TOOPOWER蓄电池6-FM-17报价
产品名称 TOOPOWER蓄电池6-FM-17报价
公司名称 埃诺威电源科技（山东）有限公司
价格 10.00/块
规格参数 品牌:天力蓄电池
型号:6-FM-17
化学类型:铅酸胶体
公司地址 山东省济南市天桥区秋天金容花园2-4-501室
联系电话 15966663183 15966663183
产品详情
TOOPOWER蓄电池6-FM-17报价
北京鑫悦鼎盛科技有限公司拥有逾6000平方米的仓库和物流中心, 并在上海、北京、 广州、 西安、
成都、 南京、 济南、沈阳、昆明、武汉等多地设有办事处或销售机构。 北京鑫悦鼎盛科技有限公司是
一家以UPS不间断电源、EPS应急电源、胶体免维护蓄电池、交直流稳压电源、逆变电源、智能电力开关
柜、新能源、电力电源监控系统的研发、生产、销售及技术推广服务等多行业发展高新企业，拥有业界
完整的产品线，专注于电力技术应用和电力技术研发通过覆盖全国的分销网络广泛服务于金融、石化、
冶金、地铁、轨道交通、电力电网、政府、新能源、通信、IDC机房等行业,向用户提供电源解决方案。
主营产品：UPS电源，EPS应急电源、直流电源等电源产品。松下、汤浅蓄电池，德国阳光蓄电池，铅酸
蓄电池，免维护蓄电池，胶体蓄电池，太阳能用蓄电池等电池产品。
TOOPOWER(天力）蓄电池产品特点
1、采用紧装配技术，具有优良的高率放电性能。
2、采用特殊的设计，电池在使用过程中电液量几乎不会减少，使用寿命期间无需加水。
3、采用独特的耐腐蚀板栅合金、使用寿命长。
4、全部采用高纯原材料，电池自放电极小。
5、采用气体再化合技术，电池具有极高的密封反应效率，无酸雾析出，安全环保，无污染。
6、采用特殊的设计和高可靠的密封技术，确保电池密封，使用安全、可靠。
TOOPOWER(天力）蓄电池应用领域
1、通讯：汽车电话、移动电话系统、手提式无线电发报机、手提式终端机。
2、动力：电动工具、玩具、携带式吸尘器、无人搬运机器人。
3、信号系统、应急照明系统、安防系统。
4、EPS和UPS系统。
5、其他便携式设备或便携工具电源。
型  号 电压(V) 容量(Ah)20小时率
20HR
外型尺寸(mm) 端子型号
长(L) 宽(W) 高(H) 总高(TH)
6GFM7 12 7 151 64.5 94 100 187& 250M
6GFM12 98
6GFM16 16 99 105
6GFM17 17 181 76 167 M5 L& M5 A
6GFM20 20
6GFM24 24 165 125 175 179.5/175
6GFM28 28
6GFM38 38 197 180/175 M6 L& M5 A
6GFM42 42
6GFM65 65 350 166 M6 L
6GFM100 407 173 210 236 M8 L
6GFM120 120
6GFM150 150 532.4 183.3 209 235/214 M8嵌入式铜
芯
6GFM200 200 533 236.5 211 237/216
6GFM220 220 270 215.5 220.5
TOOPOWER蓄电池6-FM-17报价TOOPOWER蓄电池6-FM-17报价
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)